
UCHWAŁA  NR  XXXV/ 260 / 2021   

RADY  GMINY  KRASNE 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

 

w  sprawie zmiany uchwały w sprawie  dopłat do zbiorowego odprowadzania 

ścieków. 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 713 z późn. zm.) i art. 24 ust.6 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2020, poz. 2028), 

 

Rada Gminy Krasne 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXX/225/2020 Rady Gminy Krasne z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie 

dopłat do zbiorowego odprowadzania ścieków § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dopłatę do wszystkich taryfowych grup odbiorców usług 

korzystających z sieci kanalizacyjnej w okresie od 1 stycznia 2021 roku  

do 21 lutego 2021 roku: 

1) zlewnia oczyszczalni Łąka w wysokości -1,31 zł/m3 ścieków, 

2) zlewnia oczyszczalni Rzeszów w wysokości - 0,01 zł / m³ ścieków. 

2. Ustala się w okresie od 22 lutego 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku dopłatę do 

następujących taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków: 

1) Grupa 2 – 1,61 zł / m³ ścieków; 

(Grupa 2 -odbiorcy usług odprowadzający ścieki do Oczyszczalni ścieków w Łące  

z miejscowości Strażów, Palikówka); 

2) Grupa 3 – 0,04 zł / m³ ścieków: 

(Grupa 3 -odbiorcy usług odprowadzający ścieki do Oczyszczalni ścieków  

w Rzeszowie z miejscowości Malawa oraz Krasne – część południowa).”. 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


